COND

(G)

S

ENTRADA

Guacamale

Papas fritas/Fries

Tamal

Arroz y frijoles/Rice and beans
Taco Salod

En=olada cesar /Eesar salad
Boneless /mix baja y kfe.
Wachos '+ 535 add MEATLESS

Gk

Epilluntivurusuegun " EN ﬁ

5149

445
$50
5159
146

$135

SOPAS/SOUPS

Sopa de TortillaTortillo socup
Pozole Mushroom pozols

ANTOJITOS

Elige wna MEATLE # Chaoose a MEATLE

Taca

Empanada
Taco de guisado

Tostada
Hachetito
Gordita

Torta sencllla
Torta Hidalguense

Torta de chiloquiles
Burrita
Huarache

Sape
Tlacayo/

+ §15add Cheese®

$150
%0

$45

$E5
$E5

127
$127

$140
$135

$65
$€5

i

ESPECIALES

Torta Cubang Fostorkfc, =ilonesa salchicha mﬁ
ou==n, ¥eoyo, leohego, jinmote | pepno § pozos a
fodoFilliagh with Fostor_ ko, =ilonesa sowsoge

chemes =oy |=ttece Wwmoto, cucemter, bby souce

and fres on the sde

Hamburguesa Plant kfc. zalchicha, pifin, $155
fuess y papes a lodal kfc, sousage, pineappla,
| Enesse oned Friss an the side
*?I:hrln rellen/ Chilll stuffed pepper 5188
~=# Ralleno da postor, salsa a alegir salso roja o frijed y ensoioda

oarroz a lodoy stuffed with pastor chooss the sauce [Red ar
bs=ans] rice or solod on the side

Choriqueso $195

Choriza + guesao y tortillos/horizo and chesss and tortillas

5
*Pﬂtﬂ azteca 3 copas de tortillas oon rgios $198

crema y geesn. a Elsgr anmz o sssalodn
Esufed with rojas” ooseed with red. gresn ond beoss Souns

cr=om, che=s ond o sids of rice or solod

%" Tacos dorados4 piezos rellenos de pibilcon $220
al=a warde, lechuga, crema, queso, aguocate can
arraz o ensalada 4 lada
4 piecas siuffed with pibil®, lettuce, creom,
uhaasﬁ.jmm:l:ln on top, sida green sauce and rics
ar sokod.

@Hﬂ'ﬂﬂﬂ!ﬂmﬂu: cubisrtos de mole, rellenos mﬂ
dispinil, oan arraz a ensalado o lada.

4 pisoms covered with Hale soucs, stuffed with
pibil* side of ric= ond salad.

Enchilladas s oi=zas cuniertos d= calsa verds HHE
rallznas de milanesa®™y rgpa, arraz o ensalodo o loda. 4
pizoes oovered with red and green souce, stsfFfedwith
milan==a, sids of rice or salad.

MEATLESS*

kfc setos empanizodos/ breaded oyster mushroom

Postor==stos y ssitan morinodes/oyster mushroom and
saitan marinated

-.;@ Rajas iz poblano con elote, ceballa y crama.

poblona chile with corn, orian and cream
Milanesa d= garbanzo empanizoda/ breaded chickpea

Plkll ==tos, coly beranjena marinodas/marinated ayster
mushroom, eggplont ond cabboge.

Bgla Califlor tampura/ couliflower tempura
Borbacoa soyo/=oy

Saolchicha sousage tofu

Choripopa Chorize ond potato.
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PSR TIR AR IR NTNTES
@plantivorosvegan
BEBIDAS/BEVERAGES POSTRES/DESSERTS

Suptos 3 disponibilidad’ Subject ¢ vailablity Sujetos 2 disponibiidad/ Subject t avallability

Cocos/ coconut $80  Tartade limon/Liemon tart $74

Coca cola $45  Tartade limén gluten free $74 @
Botella de Agua/botle water $45  /Llemon tart

Agua mineral / sparklig water $45 ;

Limonada/ fimonade $68 P““e'c':'““dem’ 374
Limonada/Lemenade berries s¢g  Ccoffecake.

Limonada/Lemonade maracuya scg  Melado/ice cream (1scoop) $35
Aguas frescas $49  Paletas Frutales $50
Kombucha

Café de olla
Café americano
Capuccino

lced coffe

Té/ Hot Tea

EXTRAS

Aguacate $50
Tortillas(5) $20

Aderezo o salsa $ 10
Tostadas 3piezas $20
Queso naches 40z $25
Ensalada/ salad side $45
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